2021 年 11 月 15 日

 各 位

           会社名 黒谷株式会社

代表者名 代表取締役社長 黒谷 純久

（コード番号：3168 東証一部）

問合せ先 経営企画部長 杉本 護

（TEL. 0766-84-0001）

「第36回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第36回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１． 第36回定時株主総会招集ご通知 ９ページ

① 訂正箇所

（８）主な借入先及び借入額

② 訂正内容

【訂正前】

借  入  先 借  入  金  残  高

株  式  会  社  北  陸  銀  行 4,104千円

株  式  会  社  北  國  銀  行 3,196

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 2,030

【訂正後】

借  入  先 借  入  金  残  高

株  式  会  社  北  陸  銀  行 4,104,100千円

株  式  会  社  北  國  銀  行 3,196,730

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 2,030,000

以上